
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский 

муниципального района Волжский Самарской области 

 

 

 

30.08.2024 г.                                                                                                            № 30|2 –од 

 

П Р И К А З 

 

 

 

    «О создании отряда ЮИД и назначении руководителя отряда ЮИД в 2024-2025 

учебном году» 

 

 

   В целях обеспечения безопасности обучающихся на улицах и дорогах, воспитания у 

обучающихся школы навыков безопасного поведения на дорогах, пропаганды Правил 

дорожного движения, а также в целях активизации работы по предупреждению детского 

дорожно-транспортного травматизма,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем отряда ЮИД в 2024 – 2025 учебном году педагога- 

организатора Кисаеву Д.А.  

2. Кисаевой Д.А. с 01.09.2024 г. создать отряд ЮИД из числа обучающихся 5-8 

классов. 

3. Работу отряда ЮИД организовать в соответствии с Положением об отрядах юных 

инспекторов движения (ЮИД).  

4. Оборудовать в школе уголок безопасности движения – информационный стенд 

отряда ЮИД. 

5. Обеспечить участие отряда ЮИД школы в мероприятиях по профилактике ДДТТ. 

 

 

 

 

  Директор                                                                                                             А.А. Чигарева 

 

      С приказом ознакомлена _________Кисаева Д.А. 

 
 


		2024-12-02T10:59:39+0400
	Чигарева А.А.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




